Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00228060166
Codice fiscale: 00228060166

Denominazione: TELMOTOR SPA

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIA ZANICA 91

Comune: BERGAMO Provincia: BG

Cap: 24126 Nazione: IT

Telefono: 035325111

Email: info@telmotor.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL

Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A
Comune: PATRICA Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento

‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)

2023/V2/3016850

31-03-2023

Causale

Riferimento cedente|B2|FD|3016850 - VENDITA - Corrispettivo comprensivo del Contributo ambientale CONAI gia assolto. -

Cod. articolo

Descrizione

Quantita Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.’ %IVA ’Prezzototale

SIE
6ES71356HBO00DAL
(Codice Art. Fornitore)
342217 (Codice Art.
Interno)
8000003422177 (EAN)

SIE
6ES72324HA300XB0
(Codice Art. Fornitore)
206796 (Codice Art.
Interno)
8000002067966 (EAN)

SIE
6ES72221BF320XB0
(Codice Art. Fornitore)
336033 (Codice Art.
Interno)
8000003360332 (EAN)

SIE
6ES72141AG400XB0
(Codice Art. Fornitore)
362492 (Codice Art.
Interno)
8000003624922 (EAN)

SIE
6ES72324HB320XB0
(Codice Art. Fornitore)
334679 (Codice Art.
Interno)
8000003346794 (EAN)

SIE
6ES72324HA300XB0
(Codice Art. Fornitore)
206796 (Codice Art.
Interno)
8000002067966 (EAN)

SIE
6ES72211BF320XB0
(Codice Art. Fornitore)
334985 (Codice Art.
Interno)
8000003349856 (EAN)

SIE
6ES72211BH320XB0
(Codice Art. Fornitore)
333454 (Codice Art.
Interno)
8000003334548 (EAN)

SIE
6ES72221BF320XB0
(Codice Art. Fornitore)
336033 (Codice Art.
Interno)

DDT 3048531 del 23-03-2023

Vs.Ord. 277

ET 200SP, AQ 2 X U/l HIGH SPEE D

DDT 3048549 del 23-03-2023

Vs.Ord. 0280

SIGNAL BOARD SB 1232, 1 AO

DIGITAL OUTPUT SM1222, 8 DO, 2 4V DC

CPU 1214C, DC/DC/DC, 14DI/10DO /2Al

DDT 3048573 del 23-03-2023

Vs.Ord. 0261

ANALOG OUTPUT SM 1232, 2A0

SIGNAL BOARD SB 1232, 1 AO

DIGITAL INPUT SM 1221, 8DI, 24V DC

DIGITAL INPUT SM 1221, 16DlI, 2 4V DC

DIGITAL OUTPUT SM1222, 8 DO, 2 4V DC

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

223,04

85,00

95,88

332,52

208,76

85,00

95,88

153,00

95,88

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

446,08

85,00

95,88

332,52

208,76

170,00

95,88

153,00

95,88
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Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00228060166
Codice fiscale: 00228060166

Denominazione: TELMOTOR SPA

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIA ZANICA 91

Comune: BERGAMO Provincia: BG

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL

Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Cap: 24126 Nazione: IT
Telefono: 035325111
Email: info@telmotor.it

Tipologia documento

‘ Art. 73 ‘ Numero documento ‘ Data documento ‘ Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)

2023/V2/3016850

31-03-2023

Cod. articolo

Descrizione

Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

8000003360332 (EAN)

SIE
6ES72141AG400XB0
(Codice Art. Fornitore)
362492 (Codice Art.
Interno)
8000003624922 (EAN)

SIE
6ES72221BH320XB0
(Codice Art. Fornitore)
334835 (Codice Art.
Interno)
8000003348354 (EAN)

SIE
6AV21232DB030AX0
(Codice Art. Fornitore)
361643 (Codice Art.
Interno)
8000003616439 (EAN)

SIE 3LD25140TK51
(Codice Art. Fornitore)
95234 (Codice Art.
Interno)
8000000952349 (EAN)

SIE
6EP33348SB000AY0
(Codice Art. Fornitore)
374629 (Codice Art.
Interno)
4025515154365 (EAN)

SIE 3RV29011E
(Codice Art. Fornitore)
248756 (Codice Art.
Interno)
8000002487566 (EAN)

SIE
6ES72324HD320XB0
(Codice Art. Fornitore)
337489 (Codice Art.
Interno)
8000003374896 (EAN)

CPU 1214C, DC/DC/DC, 14DI/10DO /2Al 2,00

DIGITAL OUTPUT SM1222, 16 DO, 24V DC 1,00

DDT 3048627 del 23-03-2023

Vs.Ord. 0285

SIMATIC HMI KTP400 BASIC 1,00

INT.PRINC.3X63A FIX FONDO BLP 1,00

SITOP PSU8200 24 V/10 A 1,00

CONT.AUX.FRONT 1L,1R VT S00-S 0 10,00

DDT 3050097 del 27-03-2023

Vs.Ord. 0261

ANALOG OUTPUT SM 1232, 4A0 1,00

332,52

153,00

305,32

40,65

162,608

5,046

332,52

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZ|

PEZZI

PEZZI

PEZZI

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

665,04

153,00

305,32

40,65

162,608

50,46

332,52

RIEPILOGHI IVA

esigibilita iva / riferimenti normativi

‘ %IVA ‘ Spese accessorie

Arr. ‘

Totale imponibile

Totale imposta

| (esigibilita immediata)

22,00

3.392,60

746,37

TOTALI

Importo bollo

Bollo Virtuale Sconto/Maggiorazione

‘ Arr. ‘

Totale documento

4.138,97
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Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00228060166
Codice fiscale: 00228060166

Denominazione: TELMOTOR SPA

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIA ZANICA 91

Comune: BERGAMO Provincia: BG

Cap: 24126 Nazione: IT

Telefono: 035325111

Email: info@telmotor.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL

Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento

‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)

2023/V2/3016850 31-03-2023

DATI TRASPORTO

Mezzo di Trasporto

Causale del Trasporto

VENDITA

Modalita pagamento Coordinate Bancarie Istituto Data scadenza Importo
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 30-06-2023 1.379,67
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 31-07-2023 1.379,65
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 10-09-2023 1.379,65
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